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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSóW 
\ . 

z .dnia 28 września 1988 r. 

zmieniające rozporZIl~zenle w lpl'BWIe zasad. I trybu graDlcmeJ l pocztoweJ . kontroli dewltoweJ. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dni.a 22 listopada 
. 1983 r. - Prawo dewizowe (Dz. U. Nr 63, poz.288) oraz 
w związku z uchwałą Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Lu­
dowejz dnia 19 września 1988 r. w sprawie powierzenia 
Rządowi pełnienia obowiązków (Monitor Polski Nr 26, 
poz. 228) zarządza się, co następuje: 

§ I.W rozporządzeniu Ministra Fipimsów z dnia 
~.5 lutego 1984 r. w sprawie żasad i trybu granicznej 
f pocztowej kontroli dewizowej (Dz. U. Nr t5, poz. 71) 
wprowadza się na'stępujące zmiany: , 

l) w § 2 dodaje się ust. la w brzmieniu: 

"la. Udokumentowanie uprawnienia. o którym mowa 
w ust. 1, nie jest wymagane vi wypadkach: 

" l) wywozu, przywozu lub przewozu przez .osobę 
zagraniczną - obywatela państwa członkow­
skiego RWPG pieniędzy polskich w kwocie 
nie przekraczającej równowartości trzydziestu 
rubli, 

2) wywozu przez .osobę krajową wartości dewi­
zowych, będących prawnymi , środkami płatni-

czymi w państwach członkowskich RWPG, W 
kwocie nie przekraczającej trzydziestu rubli 
lub ich równowartości, 

3) wywozu przez osobę krajową wartości dewi­
zowych, będących . prawnymi środkami płatni­
czymi w państwach innych niż państwa człon­
kowskie . RWPG, w kwocie nie. przekraczają­
cej pięćdziesięciu -dolarów USA lub ich równo~ . 
wartości.". 

\ . 

2) w § 4 w ust. 2 na końcu . zdania kropkę zastępuje się 
przeci:ąkiem i dodaje się wyrazy "jak również przy­
wozu przez tę osobę J;>ieniędzy polskich w kwocie nie 
przekraczającej rówńowartości trzydziestu rubli.", 

3) w § 9 wyrazy "Narodowy Bank Polski, Bank Handlo­
wy w Warszawie S.A. i Bank Polska Kasa Opieki S.A." 
zastępuje się ' wyrazami "polski bank dewizowy" . • 

§ 2. Rozporządzenie wchódzi w życie z dniem 
cgłoszenia. 

p~o. Minister Finansów: B. Samo/Illl 
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ROZPORZĄDZENIE " MINiSTRA FINANSOW 

z dnia 30 września 1988 r. 

zm1en1ajl\ce rozporZlldzenle w aprawle wykonania 'nlektórych przepllów ustaWYt o zobowl,ualach podatkowyd&. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 34 ust. 3 ustawy z 
dnia 19 grudnia 1900 r. ' o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz. U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 4ł. poz. 289, z 1984 r. 
Nr 52, poz. 268 i z 1985 r. Nr 12. poz. 50) oraz w związku 
z uchwałą Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 
19 września 1988 r. w sprawie powierzenia Rządowi pełnie­
nia obowiązków (Monitór Polski Nr 26. poz. 228) zarządza 

. się, co następuje: 

I§ 1. W, rozporządzeniu Ministr~ Finansów z dnia 
J l czerwca 1987 r. w sprawie wykonania. niektórych prze­

. pisów ustawy o zobowiązaniachpodat~owych (Dz. U. 
Nr 20, poz. 121) wprowadza się następujące zmiany: 

l) .w § 1 wyrazy "do 200J)OO zł" zastępuje się wyrazami 
.. bez , ograłli~zepia kwoty", ' 

2) § 2 skreśla się, 

3) § 3 otrzymujebrzinienie: , 
,,§ 3. 1. Urzędy skarbowe w zakresie ieb właściwości 

rzeczowej są uprawnione do zaniechania 
ustalania i poboru w całości lub w części: 

l) zobowiązań podatkowych naleŻDych od 
, jednostek gospodarki uspołecznionej w 

zakresie podatków stanowiący,ch dochód 
budżetu centralnego - do 20.000.000 zł ża 
każdy rok podatkoWy, a w · zakresie -po­
datków stanowiących dochód budżetów 
terenowych - bez Q9raniczenia kwoty. 

" 
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,2) zobowiązań podatkowych należnych od 
osób fizyc~nych, nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej osób , praw­
nych i jednostek organizacyjnych nie PQ­
siadających o~obowośd praWnEij - bez 
ograniczenia kwoty, 

3) należności wynikających . z _przepisów 
o cenach, dotyczących wpłat do budżetu 
państwa naliczonych kwot dodatkowych 
i nienależnych oraz innych kwot związa­
nych z naruszeniem ograniczeń w swobo­
dzie kształtowania cen - d'o 20.000.000 zl 

2. Izby skarbowe w za~esie właściwości urzę­
dów, skarbowych są uprawnione do zaniecha­
nia ustalania i poboru Vi całości lub w części: 
l) zobowiązań podatkowych nale:znych od 

jednostek ' gospódarki usPpłecZI;1ionej w 
zakresie podatków' stanowiących . do­
chód budżetu centnilnego - powyżej 
20.000.000 zł, 

2) należności wynikających" z przepisów o 
cenach, dotycząc,ych :wpłat do budżetu 
państwa naliczonych kwot dodatkowych 
,i nienależnych oraz innych kwot związa­
nych z narusżeniem ograniczeń w swo­
bodzie kształtowania cen - powyżej 
20.000.000 zł."; -

4) § -4 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 4. Granice uprawnień określone Vi § 3 dotyczą po­

szczególnych zobowiązan podatkowych, a jeżeli 
chodzi o należności z tytułu podatków obroto­
wego i dochodowego :- łącznej , kwoty tycb 
podatkÓW.", 

5) w § 25 w 'ust. 1 liczbę ,,15.000" zastępuje się , liczbą 
,,50.000", a. -liczbę ' ,,60.000" zastępuje się liczbą 
,,120.000", 

~) w § 27' ust. 1 otrzymq.je brzmienie: 
"t. Organy administracji c;:e1nej są obowiązane prze­

syłać organom podatkowym informacje o przywie­
zionych z zagranicy przez osoby fizyczne i , osoby 
prawtie i jednostki organizacyjne nie będące jed- ' 
nostkąmi gospodarki uspołecznionej; a także przy-
słanych dla tych osób: , 
l) towarach tego samego rodzaju, których ilośl: 

wskazuje na przeznaczenie' ~andlowe, jeże14 
ich łączna wartość ' przekracza 5OO.0002:ł, I . ' . 

2) pozostałyCh towarach - jeżeli ich łąc~a war- , 
. tość przekracza t.000.000 zł". ? 

§. 2. Rozporządzenię , wchodzi w życie z , d~iem 
. ogłoszenia, z tym że w sprawach wszczętych. przed 
dniem jego wejścia w życie i nie zakończonych decyzją 
ostateczną stosuje się przepisy dotychczasowe~ 

p.o. Minister , Finansów: B. SąmojIiIc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 11 października 1988 r. 

w . sprawie s%czeg6łowych zasad 'prawowania nadzoru farmaceutycmego przez tere~owe oigany nadzo~ 
fannaceutycmego. 

Na p,odstawie art. 45, usta~y z dnia 28 stycznia 1987 r. 
o środkach farmaceutycznych, artykułach sanitarnych 
i aptekach (Dz. U. Nr 3, poz. 19) oraz vi związku z uchwałą 
Sejmu Polskiej. Rzeczypospoli~ej Ludowej z dnia 19 wrze­
śnia 1988 r. w sprawie powierzenia Rządowi pełnienia 
obowiązków (Monitor Polski Nr 26,' poz. 228) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. l. Terenowy organ administracji państwowej 
o Whlściwo~ci.szczególnej· do spraw zdrowia i opiekispo­
ł~cznej stopnia wo.Jew:ódzkiego, zwany dalej "tereno~ 
organem nadzoru farm~~eutyczhego", wykonuje zadam a 
~. żakresie bezpośredniego . nadzorw nad, prooukcją, ja­
J.coś~ią, . Prze,c~owywanieIą i wprowad,zaniem do obrotu 

• 
faJ:maceutycznych i artykułów sanitarnyC'h, jednostek prze-

, chowujących te środki i, artykuły, · jednostek o~ganizacyj­
nych prowadzących obrót hurtowy oraz aptek i innych Jed­
nostek prowadzących obrót detaliczny .· tymi ś,ro<ikaml 
i artykułami. 

ł 3. 1. Kontrole okresówe obejmują: 
l) producentów środków farmaceutycznych iartykuł6w ,' 

sanitarnych, ,w <;elu ustalenia, czy przy produkcji tych 
Środków i artykułów są ' ptiestrzegane wymagania -od-
ilos~ącesię do ich produkcji, ,.... 

2) państwowe jedIiostki organjzacyjne . prowadzące obr6t . 
hurtowy środkami farmaceutycznymi l artykułanu sa­
nitarnymi, w celu ustalenia prawidłowości ·oiria·ko- . 
wania i opakowania środków i 'artykułów, a, ~akże wa- l, 

runków Jch .przechowywania, : ' , " 

'" 'I 

" 

y i 

.1 

" 

;-. -. 

. środków farmaceutycznych oraz ' artykułó~ / sanitarnych . 
przy pomocy fa~aceutów, zwanych ,dalej "pracownikami 
nadzo'ru' fai~aceutycznego". 

, Z. Terenowy organ nadzoru ' farmaceutycznego może ' 
3) apteki i inne jednostki prowadzące obrót detaliczny, I ;;,;" 

środkami farmaceutycznymi i artykułami sanitarn~i, 
upoważnić di>, \Vyl,c.onywania poszczególnych czynności z 
zakresu nadzoru farmaceutycznego odpowiednich specjali­
stów ' i rzeczoznawców · z dziedzin związanych z. produkcją, , 
obrotem , lub . stosowaniem środków . faimaceutyczny<,:h " 
i artykułów sanitarnych. 

, . § ! 2. 'Terenowy organ nadzoru farmaceutycznego pro­
wadzi kontrole okreSowe i doraźne produc;:entówsrodków ' 

w celu ustalenia przestrzegania wYmagań dotyczących 
wyrobu leków gotoWych i sporządzania leków receptu­
rowych ' oraż . priechowywanta środJtów farmacęutycz-
nych i artykułów sanitarnych. ich 'ożttakowania i wy- .. 
dawania. 
2; Konttole"' okresowe ' są p~owadzone "na' podstawie" 

roczny,ch ,planów · kontroli. 
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